中部IT協広報-0730
2018年 7月4日

組合員各位

中部アイティ協同組合
理事長　稲葉弘承

第2回ビジネス交流会(旧コマオク！)開催のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素から中部アイティ協同組合の運営につきましては、格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。このたび中部IT協同組合におきまして、「第2回ビジネス交流会」を執り行う次第となりました。

主旨としては下記のとおりです。
組合員企業同士の情報交換を活性化させ、各社の経営・営業・技術基盤の強化を支援する。
情報交換から新たな人脈形成、具体的なビジネスの獲得につなげる。

　第１部では、組合企業の技術・ビジネスの情報を掲題する場の提供。第２部では、懇親会にて更なる交流を深める機会を設けております。ご多用の折りとは存じますが、お繰り合わせのうえ、何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。
－前回までの発表内容はfacebookでご覧いただけます。（アカウント無しでも見れます）
組合のトップページしたのバナー、もしくは下記URLから
https://www.facebook.com/中部アイティ協同組合ビジネス交流会旧コマオク-672826719461786/
敬具

---------------------------------------------------------＜記＞--------------------------------------------------------------
【第１部：ビジネス交流会】

日　程：２０１８年７月１８日（水曜日）

時　間：１８：００～２０：００
場　所：株式会社スターシステム　会議室　　（参加人数が多かった場合は場所を変更いたします。）
名古屋市中村区名駅５丁目28-1 名駅イーストビル５F 　電話番号 (052-533-3860)
定　員：２５名
参加費：無料

内　容：①名刺交換、②挨拶、③各々自己紹介（1分間アピール）
④フォーカスプレゼンテーション
　ニューライフモバイル　代表取締役　森　勇樹 様
　『僕が沖縄で頑張る通信事業の理由』

『沖縄の娘と結婚しよう ～ 社員の既婚率上げて仕事のモチベーションを上げよう～』
⑤ライトニングトーク

ご希望の方に5分程度お時間を確保します。エントリー時に併せて記載ください。
【第２部：懇親会】

時　間：２０：００～２１：３０予定　／　場　所：調整中（名駅近く居酒屋にて）
会　費：３，０００円（予定）
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
参加表明　７月13日（金）までに、下記のメールアドレスまたは事務局まで、
ご連絡ください。　　　　　inaba@star-system.jp

※もしくは事務局にFAXください。事務局FAX052-265-6363
参加者　　　氏名：        　　　　　　　　　　会社名
氏名：　　　　　　　　　　　　　　会社名
ライトニングトーク□したい（内容：　　　　　　　　） ／ □しない

懇親会　　　　　　□参加したい　　　／ 　　　□参加できない

連絡先：中部アイティ協同組合　ビジネス交流会 係りまで
会長　㈱スターシステム　　稲葉　　　幹事　㈱エスワイシステム　伊藤政光